
عدالت در کیفیت و نظارت آب شرب
 مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان: کیفیت آب شرب در تمام شهرها و روستاهای تحت پوشش

 طرح آبرسانی یکسان است

در جشن کارکنان مرکزپایش و نظارت برکنترل کیفیت که موفق به اخذ استاندارد 
بین المللی 17025 کنترل کیفیت شدند مطرح شد
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مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان اعلام 
کرد: تمام شهرها و روستاهایی که تحت 
پوشش طرح آبرسانی اصفهان بزرگ قرار 
دارند، از کیفیت یکسان آب شرب برخوردار 
هستند. هاشم امینی در جمع مدیر و 
کارکنان مرکز پایش و نظارت بر کنترل 
کیفیت آب و فاضلاب که موفق به اخذ 
استاندارد بین المللی 17025 کنترل 
کیفیت شدند، گفت: کارکنان در این بخش 
باید با مطالعه و تحقیق جامع درصدد 
شناسایی آلاینده‌های نو ظهور باشند و 

تأثیر این نوع آلاینده‌ها بر کیفیت آب و 
فاضلاب را مورد بررسی قرار دهند. وی با 
بیان اینکه مطالعه و تحقیق پیرامون 
چگونگی ارتقا کیفیت آب از عوامل مؤثر در 
افزایش رضایتمندی مردم در ارائه خدمات 
این صنعت می‌باشد، اظهار داشت: باید با 
مطالعه و تحقیقات دقیقی که در راستای 
دانش روز دنیا باشد، راه‌های ارتقای کیفی 
آب شرب را شناسایی و مورد بررسی قرار 
داد تا مردم در هر شرایطی هیچ گونه 
دغدغه‌ای در رابطه با کیفیت آب شرب 
نداشته باشند.وی با اشاره به اینکه درحال 
حاضر کیفیت آب شرب مطابق با 

استانداردهای تعریف شده است عنوان 
کرد: کیفیت آب شرب خط قرمز صنعت 
است، مردم مطمئن باشند که آب شرب 
عاری از هر گونه آلاینده میکروبی و 
شیمیایی در اختیار آنها قرار می‌گیرد و 
کاملًا مورد تأیید مراکز ذیصلاح است. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان با تاکید بر استقرار آزمایشگاههای 
سیار آب شرب در مکان‌های مورد نیاز 
تصریح کرد: آزمایشگاه‌های سیار باید در 
مکان‌هایی که وجود آنها ضروری به نظر 
می‌رسد استقرار یابند تا سلامت و کیفیت 
آب به طور مستمر مورد بررسی قرار گیرد.

هاشم امینی با بیان اینکه مردم هیچ گونه 
نگرانی در رابطه با وجود ویروس کرونا 
در آب شرب نداشته باشند خاطرنشان 
ساخت: کیفیت آب شرب از لحاظ کدورت، 
کلرباقیمانده، Ph و دیگر پارامترها 
به صورت آنلاین در تصفیه خانه آب 
باباشیخعلی بررسی می‌شود، همچنین 
از طریق سامانه‌های تله متری و پایش 
کیفیت آب شرب در شبکه توزیع استان 
به طور آنلاین مورد بررسی قرار می‌گیرد، 

بنابراین این اطمینان خاطر را به مردم 
می‌دهیم که احتمال ویروس کرونا در آب 
صفر است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان اصفهان به دوران پسا کرونا اشاره 
کرد و افزود: کارکنان در مرکز پایش و 
نظارت بر کنترل و کیفیت آب و فاضلاب 
باید به مطالعاتی در زمینه تاثیرات ویروس 
کرونا بر فاضلاب بپردازند و تحقیقاتی در 
این رابطه با این موضوع در دستور کار 

قرار دهند. 

 معاون اقتصادی استانداری اصفهان
خبر داد

ذرت‌های منقضی شده بندر امام 
 در مسیر تولید الکل صنعتی 

در اصفهان
مهر: سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری اصفهان گفت: ذرت‌های تاریخ مصرف 
گذشته در بندر امام خمینی )ره( با سنجش و 
آنالیز میزان آفلاتوکسین در مسیر تولید الکل 
صنعتی قرار می‌گیرد. سید حسن قاضی عسگر 
با اشاره به سنجش و آنالیز میزان آفلاتوکسین 
ذرت‌های منقضی شده بندر امام خمینی )ره( 
در آزمایشگاه‌های مرجع اصفهان اظهار داشت: 
در دو دوره زمانی ذرت‌هایی وارد کشور شد که 
میزان آفلاتوکسین آن‌ها محل مناقشه سازمان 
استاندارد کشور و دامپزشکی قرار گرفت و مقرر 
شد مقداری از این ذرت‌ها در آزمایشگاه مجهز 
و با نظارت دقیق متخصصان در استان اصفهان 
آنالیز شود. وی افزود: طی مراحل نمونه گیری و 
در نهایت دقت ۲۰ هزار تن از این ذرت‌ها آلوده 
بودند که با دستگاه‌های مجهز به تکنولوژی روز 

امحاء می‌شود.
 ۱۰۰ هزار تن ذرت‌ها با حد مجاز 

آفلاتوکسین
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری اصفهان با بیان اینکه ذرت‌های امحا 
شده یا سوزانده می‌شوند و یا برای درختان 
غیرمثمر کود می‌شود، گفت: در بررسی‌های 
به عمل آمده صدهزار تن از محموله ذرت‌های 
واردشده به کشور دارای آفلاتوکسین در حد مجاز 
بوده که با توجه به اینکه تاریخ مصرف این ذرت‌ها 
گذشته است، در مسیر بهره برداری الکل صنعتی 
قرار می‌گیرد. وی افزود: اتانول صنعتی برای تولید 
ترکیبات شیمیایی که به عنوان حلال در بسیاری 
از واکنش‌های شیمیایی نقش دارد، در اختیار 

کارخانه‌های مربوطه قرار خواهد گرفت.
 تولید الکل صنعتی با نظارت صنایع 

دفاع استان اصفهان
قاضی عسگر اشاره‌ای هم به تفاله ذرت‌های 
آفلاتوکسین در حد مجاز داشت و تصریح کرد: 
مسئولیت عملیات بهره برداری از ذرت در مسیر 
تولید الکل صنعتی زیرنظر بخش شیمیایی 
صنایع دفاع استان اصفهان است وبا نظارت 
بسیار دقیق انجام می‌شود و این تفاله‌ها در 
آنالیزهای متعدد یا به مصرف خوراک دام 
 می‌رسد و یا در مسیر تولید کاغذ و نئوپان قرار 

خواهد گرفت.

خبر روز 
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مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ‌
ایمنی شهرداری اصفهان خبر داد

بهره‌برداری از ایستگاه شماره 
۲۶ آتش نشانی اصفهان

ایمنا: مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری اصفهان گفت: ایستگاه شماره ۲۶ 
این سازمان در سیتی سنتر اصفهان در حال تجهیز 
است و تا اوایل خردادماه سال جاری بهره‌برداری 
می‌شود. آتشپاد محسن گلابی اظهار کرد: در 
سال جاری احداث پنج ایستگاه آتش‌نشانی در 
مناطق یک، ناژوان، ۱۴، خانه اصفهان و سیتی 
سنتر در دستور کار این سازمان قرار دارد. وی 
تصریح کرد: سقف دوم ایستگاه خیابان آیت اله 
غفاری در منطقه ۱۴ احداث شده و عملیات سفت 
کاری آن در حال اتمام است. مدیر عامل سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان با 
بیان اینکه سقف دوم ایستگاه چهارباغ در منطقه 
یک احداث شده است، افزود: ایستگاه چهارباغ و 
ایستگاه خیابان آیت اله غفاری تا پایان سال بهره 

برداری می‌شود.
وی ادامه داد: مراحل آماده سازی و تحویل زمین 
ایستگاه ناژوان در مراحل نهایی است و به زودی 
کلنگ زنی آن انجام می‌شود. آتشپاد گلابی گفت: 
نصب ۱۵۰ عدد شیر هیدرانت در مناطق ۱۵ گانه 
شهرداری، بهره‌برداری از تعدادی ایستگاه آتش 
نشانی از جمله برنامه‌های سال جاری این سازمان 
است. وی خاطرنشان کرد: ۲۰ دستگاه خودروی 
ایسوزو که قرارداد نصب کاربری و تکمیل آنها بسته 
شده، در حال تجهیز است و به زودی به تجهیزات 
این سازمان اضافه خواهد شد. مدیر عامل سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان با 
بیان اینکه قراردادهای تکمیل تجهیزات مورد نیاز 
آتش‌نشانان به ارزش ۱۷۶ میلیارد و ۵۶۰ میلیون 

ریال با شرکت‌ها و پیمانکاران منعقد شده است.

خبر ویژه  

مرکز رشد در گلپایگان راه‌اندازی می‌شوددیدار استاد راعی با مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان
نسل فردا:  استاد رجبعلی راعی دهقی قلم‌زن برجسته نجف آبادی با مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان دیدار 
و گفتگو کرد. سید سعید سرابی در دیدار با استاد راعی با بیان اینکه باید قدر ذخیره‌های هنری استان اصفهان را داشته باشیم، 
 گفت: حضور استاد راعی در این استان فرصتی است که باید قدر آن دانسته و شناخته شود و از این فرصت نهایت را بهره را

 برد. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان وجود فرزانگانی نظیر استاد راعی را موجب توسعه فرهنگی هنری استان دانست 
و برای وی آرزوی سلامتی و طول عمرنمود. استاد رجبعلی راعی دهقی قلم‌زن برجسته نجف آبادی در این دیداربه ارائه گزارشی 

از فعالیت‌های هنری و خاطراتش اقدام کرد.

مهر: فرماندار گلپایگان از راه‌اندازی مرکز رشد در گلپایگان خبر داد و گفت: اکنون در حال تملک زمین هستیم که در این زمینه 
بودجه‌ای معاون علمی فناوری رئیس جمهور تخصیص داده است. حسین یارمحمدیان در مراسم تودیع و معارفه رئیس دانشگاه 
علمی کاربردی گلپایگان اظهار داشت: دانشگاه‌ها در مسائل مختلف شهرستان گلپایگان باید تصمیم سازی کنند اما این نقش در 
حال حاضر دیده نمی‌شود، به طور کلی نقش دانشگاه‌ها در سطح کشور و به تبع در شهرستان کمرنگ است که البته ساختار باید 

طوری تعریف شود که این اتفاق صورت گیرد.
 وی گفت: در کشورهای پیشرفته صنعتی ترتیبی اتخاذ دادند که نهادهای غیردولتی در قالب اتاق فکر تصمیم سازی کنند و 

دستگاه‌های دولتی آن را اجرا کنند.

نسل فردا: بنا به گزارش مرکز کنترل شبکه شرکت توزیع برق استان اصفهان در روز ۲۱ اردیبهشت ماه 
مصرف برق مشترکین شهرستان کاشان رشد ۵/۲۲ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل را نشان می‌دهد 
که نشان از روند بی رویه در مصرف انرژی برق است. رئیس اداره برق کاشان گفت: ورود کولرهای گازی 
 بی کیفیت در منازل همشهریان می‌تواند یکی از عوامل مؤثر این افزایش بی رویه باشد. مهندس علیرضا 
عرب بیگی افزود: در همین راستا مدیریت برق کاشان از همشهریان محترم تقاضا می‌نماید نسبت به رعایت 
الگوی مصرف و مدیریت مصرف انرژی کمال دقت و حساسیت را داشته باشند تا به پایداری شبکه توزیع برق 

کمک نموده و باعث جلوگیری از خاموشی‌های ناخواسته و افت ولتاژ شبکه توزیع برق شوند.

ایمنا: مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان گفت: در این شهر تعداد پنج 
اکیپ بازرسی بر فعالیت تاکسی‌های شهر نظارت می‌کند. هادی منوچهری اظهار کرد: یک اکیپ مستقر در 
مرکز کنترل و نظارت تصویری شهرداری اصفهان نحوه فعالیت ناوگان حمل و نقل تاکسی را رصد می‌کند. 
وی همچنین از فعالیت و همکاری تعداد ۸۰ نفر بازرس افتخاری خبر داد و تصریح کرد: تعداد هفت نفر 
بازرس تاکسیرانی در سطح شهر فعال هستند. وی افزود: واحد بازرسی تاکسیرانی اصفهان در ارتباط با 
ضدعفونی و اجرای طرح‌های فاصله گذاری اجتماعی نیز اقداماتی همچون پخش دستگاه ضدعفونی کننده 

به خطوط و مسیرهای ساماندهی،  پخش مواد مایع ضد عفونی در میادین اصلی شهر انجام داده است.

کاشان رکورد مصرف برق در استان اصفهان را شکست

وضعیت هشدار برای مصرف کنندگان
مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان:

۵ اکیپ بازرسی بر فعالیت تاکسی‌های شهر نظارت می‌کند


